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Kocioł kondensacyjny Victrix
ZEUS 25 dwufunkcyjny,
wbudowany zasobnik 45l,
zamknięta komora spalania,
wiszący 3.028381 IMMERGAS

Cena brutto 8 516,85 zł

Cena netto 6 924,27 zł

Numer katalogowy 75417922

Kod producenta 3.028381

Kod EAN 8015065093326

Opis produktu
  

Victrix Zeus 25 to jedyny kocioł zapewniający najwyższy komfort użytkowania przy mnimalnych kosztach inwestycyjnych. Z
powodzeniem zadowoli użytkowników mieszkań i małych domów, którzy potrzebują ciepłej wody użytkowej na poziomie
wyższym niż z kotła przepływowego. Victrix Zeus 25 może poszczycić się bardzo szerokim zakresem modulacji mocy od 3,5 do
25 kW, co umożliwia jego zastosowanie nawet w małych mieszkaniach, lecz ze zwiększonym zapotrzebowaniem na c.w.u.

 

Od początku swojej działalności Immergas kładzie bardzo duży nacisk na zapewnienie użytkownikom nie tylko komfortu c.o.
ale, także ciepłej wody użytkowej. W tym celu urządzenie zostało wyposażone w zasobnik o pojemności 45 litrów z podwójnie
zwiniętą wężownicą o powierzchni wymiany ponad 0,8 m². Zarówno płaszcz zbiornika jak i wężownica zostały wykonane ze
stali nierdzewnej INOX. Samo zastosowanie zasobnika sprawia, iż ciepła woda dostępna jest natychmiast po odkręceniu kranu.
W przypadkach, gdzie punkty czerpalne są znacznie oddalone od miejsca zainstalowania kotła, budowa zasobnika umożliwi
podłączenie instalacji recyrkulacji c.w.u. Kocioł fabrycznie został wyposazony w zestaw naczynia wyrównawczego c.w.u.

 

Nowoczesne wzornictwo, smukła linia oraz kompaktowe wymiary - głębokość urządzenia wynosi zaledwie 41 cm - stawiają
nowy kocioł Victrix Zeus 25 w grupie produktów, dedykowanych dla bardzo szerokiej rzeszy użytkowników. Znajdą
zastosowanie nawet w domach i mieszkaniach, gdzie nie przewidziano wiele miejsca na ich instalację.

 

Elegancki panel kontrolny jest wyposażony w tradycyjne gałki do ustawiania temperatury oraz podświetlany cyfrowy display
do łatwiejszego monitorowania pracy kotła. Victrix Zeus 25 może współpracować ze sterownikiem CAR V2 oraz sondą
zewnętrzną. Takie rozwiązanie podnosi komfort użytkowania oraz w znacznym stopniu polepsza ekonomikę jego pracy.
Dodatkową zaletą zastosowanej elektroniki jest możliwość współpracy urządzenia z rozdzielaczami strefowymi DIM ErP, które
umożliwiają w prosty sposób podział na niezależne strefy grzewcze, zarówno grzejnikowe jak i podłogowe.

 

Kompaktowa budowa urządzenia w połączeniu z zamkniętą komorą spalania stwarza praktycznie nieograniczone możliwości
instalacji urządzenia oraz zwiększa bezpieczeństwo eksploatacji. Powietrze niezbędne do spalania pobierane jest bezpośrednio
z zewnątrz a komora spalania jest hermetycznie odizolowana od pomieszczenia kotłowni. Kotły Victrix Zeus 25 wyposażono w
specjalnie zaprojektowany wymiennik ciepła w postaci jednorurowej wężownicy ze stali nierdzewnej, o przekroju rur
zmniejszającym ryzyko odkładania się kamienia kotłowego.
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O producencie
Firma Immergas Polska Sp. z o.o. jest częścią grupy Immerfin, która od ponad 55 lat projektuje i produkuje urządzenia
grzewcze we Włoszech. Immergas specjalizuje się w kotłach gazowych kondensacyjnych, pompach ciepła i hybrydowych
systemach grzewczych, łączących różne źródła energii. W ofercie znajdują się także zasobniki c.w.u., kolektory słoneczne,
moduły fotowoltaiczne oraz systemy sterowania, dzięki czemu możliwe jest tworzenie kompleksowych i zintegrowanych
instalacji dla domów i budynków komercyjnych. Immergas stawia na najwyższą jakość, innowacyjne technologie i oszczędność
energii; produkty charakteryzują się wysoką sprawnością, niską emisją i cichą pracą. Firma zapewnia wsparcie projektowe,
szkolenia dla instalatorów oraz rozbudowaną sieć serwisową w całej Polsce. Dzięki połączeniu wiedzy i doświadczenia z
dbałością o środowisko Immergas oferuje nowoczesne rozwiązania grzewcze dostosowane do indywidualnych potrzeb
klientów.
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